

(پیشکشیں مطلوب ہیں)

1- پاکستان بیت المال جو کہ ایک سماجی فلاح و بہبود کا ادارہ ہے کو اپنے ریجنل آفس جنوبی پنجاب کے قیام کیلئے ملتان (اربن) میں تمام سہولیات (بجلی، پانی، گیس، وغیرہ) سے آراستہ عمارت کرایہ پر درکار ہے۔ عمارت کم از کم کورڈ ایریا 4000 مربع فٹ اور کم از کم تیرہ (13) کمرے بمعہ ایچ با تھرو موز، کشادہ کار پارکنگ پر مشتمل ہو۔

2- خواہش مند مالکان اپارٹیز کو اپنی پیشکشیں بمعہ درج ذیل کاغذات / معلومات سر بمہر لٹافے میں جمع کروانی ہوں گی:-

i- عمارت کا منظور شدہ نقشہ

ii- تفصیلی پتہ

iii- جگہ کا ملکیتی ثبوت

iv- مالک کے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی مصدقہ نقل

v- ایک سے زیادہ مالکان کی صورت میں مختار نامہ خاص

vi- رابطہ نمبرز

vii- مطلوبہ ماہانہ کرایہ

viii- آخری جمع شدہ یوٹیلیٹی بلز

3- سر بمہر پیشکشیں بمعہ مکمل کاغذات زیر دستخطی کے دفتر میں مورخہ 21-11-2018 دن 11:00 بجے تک پاکستان بیت المال ضلعی دفتر مکان نمبر F-1771/10، شریف کالونی، بلتقال بل رضا ہال، کچھری چوک ضلع ملتان (فون نمبر: 061-9201009) میں جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جو کہ اسی دن مالکان اپارٹیز کی موجودگی میں دن 11:30 بجے ڈپٹی کمشنر دفتر، نزد ضلعی کورٹ، کچھری چوک ضلع ملتان میں کھولے جائیں گے۔ گورنمنٹ کے عائد کردہ تمام ٹیکسز قانون کے مطابق کرایہ میں سے منہا کیے جائیں گے۔

4- ٹینڈر نوٹس پاکستان بیت المال اور PPRA کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن

پاکستان بیت المال، ہیڈ آفس

H-8/4 اسلام آباد

051-9269604, 9269622

TENDER NOTICE

1. Pakistan Bait-ul-Mal (PBM) a public sector welfare organization, intends to hire a building with all facilities (electricity, water, sui gas etc.) at monthly rental basis for establishment of PBM Regional Office South Punjab at Multan (Urban area). The minimum covered area of building should be 4000 sq.ft with at-least 13 rooms with attach washrooms and wide car parking.
2. Interested owners / parties are required to submit their bids along with following documents / information in sealed envelopes:-
 - i. Approved MAP of building.
 - ii. Location of Building.
 - iii. Proof of Ownership.
 - iv. Attested copy of CNIC of Owner.
 - v. Special Power of Attorney (if any).
 - vi. Contact details.
 - vii. Monthly rent demanded.
 - viii. Current Utility bills.
3. Sealed bids along with documents should be submitted on or before 21-11-2018 till 1100 hrs in the office of Pakistan Bait-ul-Mal, District Office, House No.1771/10-F, Sharif Colony, Opposite Raza Hall Katchery Chowk Multan (Ph# 061-9201009) which will be opened on the same day at 1130 hrs in Deputy Commissioner office near District Court Katchery Chowk Multan in the presence of Owners / Representatives of Parties participating in tender. All the applicable taxes will be deducted from rent as per Government Rules.
4. The tender notice can also be downloaded from PBM & PPRA Websites.

Director (Admin)
Pakistan Bait-ul-Mal Head Office, Sector H-8/4,
Islamabad (Ph#:051-9269604, 9269622)